
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Univerzálna figurína DOSPELÝ 80/180
Objednávací kód: 4117.RLN80

Cena bez DPH 1.663,00 Eur
Cena s DPH 1.995,60 Eur

Parametre

Hmotnosť [kg] 80

Veľkosť [cm] 180

Množstevná jednotka ks

Kostra těla je velmi odolná proti hnilobě, plátno je dvakrát prošité. Polypropylenová tkanina poskytuje vysokou pevnost a trvanlivost, a to
zejména na nejvíce namáhaných místech. Ochranné kombinézy jsou vyztužené popruhy a je možno je prát v pračce. U overalů dospělých
figurín je zakončení rukou chráněno nylonem vyztuženým PVC.
Všechny figuríny nad 20 kg jsou dodávány s holinami. Tvar hlavy umožňuje montáž všech druhů imobilizačních límců. Obličejová maska
a nasazovací kapuce jsou k dispozici jako příslušenství. V případě, že cvičení zahrnuje neustálé přetahování figurín, doporučujeme
z příslušenství „přetahovací chrániče“ pro dodatečnou ochranu. Figuríny lze bezpečně použít v situacích při teplotách do 100°C.
Všechny figuríny jsou nově vyráběny z voděodolného a samozhášecího polyesteru, který je 4× pevnější než původní materiál z PVC. Aniž by
se zničila, je možné figurínu přejet vozidlem 4×4 nebo shodit z 2. patra. Figuríny hojně využívá i armáda, tyto jsou opatřeny skladovými čísly
NATO.
Dostupné v 7 velikostech a váhách, od dětské figuríny 5 kg až po velmi těžké 100 kg.


